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LEGA CALCIO REGIONALE UISP - Emilia Romagna
Calendario CAMPIONATO SENIORES

REAL LUGO 10/decimi
LEONCELLI
ASD RONDO’
US RUBIERESE
POL. IL CERVO
US SANTIMENTO

ATL. MALATESTA
GS BRUNO ROSSI
ASD OIKI

APD US COVIOLESE 07

ASD REAL MASONE
CLUB GIARDINO

ASD CASA dell’AMICIZIA

LOVERS BOCCALEONE
ASD VIRTUS CIBENO
ARCI GOLESE
REAL CARPI
GS DELTA Bar Glennys

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

1~ GIORNATA

ATL. MALATESTA
GS BRUNO ROSSI
ASD OIKI
APD US COVIOLESE 07
ASD REAL MASONE
CLUB GIARDINO
2" GIORNATA
ASD CASA dell’AMICIZIA
LOVERS BOCCALEONE
ASD VIRTUS CIBENO

ARCI GOLESE

REAL CARPI
GS DELTA Bar Glennys
3" GIORNATA

REAL LUGO 10/decimi

LEONCELLI
ASD RONDO’
US RUBIERESE
POL. IL CERVO
US SANTIMENTO

data

DOM
DOM
SAB

Glo

DOM
GIO

DOM

DOM
DOM
GIO
DOM

13-10
7-10
4-10

21-10
21-10
20-10
18/10
21-10
18/10

4-11

4-11
4-11
1-11
4-11

ora

10,30
10,30
15,00
21,15

10,30
21,15

10,30
|
10,30
10,30
10,30
10,30

ANDATA
campo

Bizzuno-LUGO

y . EORLY

Casale-di RIMVALTA

exTetrapak-di-RUBIERA

COLLECCHIO

CALENBASGO

“Fiorenzuola” - CESENA

PIANGIPANE

PARMA - via Sciascia

Campo Comunale della
Cade ,in Via della Stazione

MASONE

CLUB GIARDINO di CARPI

GLORIE di
BAGNACAVALLO

BOCCALEONE

“FONTANA” di CARPI

BAGANZOLA

“D.Pietri” di CARPI

MASONE

data
DOM

DOM
SAB
GIO
GIO
SAB

GIO

N.B. invitiamo tutte le Leghe Calcio Prov. e le Associazioni partecipanti a segnalarci URGENTEMENTE eventuali

errori

Riferimento: Claudia Petrosillo

(sono graditi SMS o E-Mail)

18-11
18-11
17-11
15-11
15-11
17-11

ora
10.30

10.30
15.00
21.15
21.15
15.00

stagione sportiva 2012_2013

RITORNO
campo

“Fiorenzuola” - CESENA

PIANGIPANE

PARMA - via Sciascia

BIASOLA — SAN RIGO

MASONE

Club Giardino di CARPI
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ASD RED DEVILS
POL. BRESCELLO
CRAL E. MATTEI
ASD GUERCINO

FONTANA DOGANA
ASD CORPORENO

CALARI BAR TOSCA
FONTEVIVO

AC MANDRIO - B

ASD FELINO BAR MERCURY

AC COCCOLIA

AVIS NONANTOLA

LEGA CALCIO REGIONALE UISP - Emilia Romagna

Calendario COPPA AMATORI Regionale

17 GIORNATA

FONTANA DOGANA
ASD CORPORENO
CALARI BAR TOSCA
FONTEVIVO

2" GIORNATA
AC MANDRIO - B
ASD FELINO BAR MERCURY
AC COCCOLIA
AVIS NONANTOLA

3" GIORNATA
ASD RED DEVILS
POL. BRESCELLO
CRAL E. MATTEI

ASD GUERCINO

data

DOM
LUN

MER

MAR

GIO
MER

MER

GIO

21/10

?2?2?

17/10

16/10

01/11
31/10

31/10

1/11

ora

10.30

21.00
21.15

21,00

10,30
21.15

21.15

21.00

ANDATA

campo

“Stuard” (sintoi

Brescello

S Piotro in Campi

Lo-Spallene-di-Cento

Casaliggio di Gragnano

Dosso di S.Agostino

Arcoveggio 1 -
BOLOGNA

Fontevivo

Rio Saliceto

Felino

S.Pietro in Campiano

“Bozzali” parrocchiale
Nonantola

data
DOM

LUN
MER
MAR

18/11

12/11

14/11

13/11

ora
10.30

21.00

21.15

21.15

stagione sportiva
2012_2013

RITORNO

campo

Casaliggio di Gragnano

Dosso di S.Agostino

Arcoveggio 1 - BOLOGNA

Fontevivo




Comunicato 4

Campionato Seniores 2012-2013

Girone A
Real Lugo 10 decimi

Classifica
1 - Real Lugo 10 decimi
2 — Casa dell'amicizia
3 - Atl Malatesta

Ammonizioni:
— Atl Malatesta:
Luigi Casadei Venturi
Paolo Montesi
— Real Lugo 10 decimi:
Stefano Galletti

— Atl Malatesta

Punti Gio Vin Par Per

3 1 1 0 0

0 0 0 0 0

0 1 0 0 1
Disciplina

Comunicato 4

Campionato Seniores 2012-2013

3 -

0

Gol: Fat Sub C.D.

3
0
0

0
0
3

1
0
2



NOTIZIE UTILI

SEGRETERIA LEGA CALCIO REGIONALE
UISP RIMINI
LUNEDI’' —MERCOLEDI-VENRDI’' dalle 9.00 alle 13.00
Largo Bertuzzi 5 A/B 47923
TELEFONO : 0541/772917
Fax: 0541/791144

Oppure Claudia Petrosillo 3496548194 (solo mattino)

Inidirzzo e—-mail claudia.petrosillo@uisprimini.it

Per comunicare delle Variazioni gare rispetto ai
calendari da noi inviati, vi ricordiamo che e bene
contattare oltre alla societa avversaria, anche i
comitati di appartenenza per evitare spiacevoli
concomitanze di gare Provinciale e gare Regionali.
Successivamente comunicare via fax o mail, alla
Segreteria Regionale tale richiesta ed attendere 1la

conferma o meno da parte del REGIONALE.
Cordiali Saluti,
Segreteria
Lega Calcio Regionale






